
Uchwała Nr XXII/239/2020 

Rady Miasta Przeworska  

 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie aktualizacji „Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu miasta Przeworska na lata 2017-2032” 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art.18 ust. 2 pkt 6 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713). 

 

Rada Miasta Przeworska,  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XLIII/373/17 Rady Miasta Przeworska z dnia 30 listopada 

2017 r. w sprawie aktualizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

miasta Przeworska na lata 2017-2032” zmienia się Załącznik nr 6 pod nazwą „Szczegółowe 

wyniki inwentaryzacji”, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXII/239/2020 

Rady Miasta Przeworska z dnia 28 maja 2020 r.  

 

 

Załącznik nr 6. Szczegółowe wyniki inwentaryzacji 

Lp. Ulica Nr 
Numer 
działki 

Obręb 
ewid. 

Typ 
własności 

Typ 
obiektu 

Rodzaj 
wyrobu 

Stan 
wyrobu Ilość [kg] 

1 11  Listopada 81 645 0001 1 2 2 3 44,0 

2 11  Listopada 9 669 0001 1 2 2 3 3 080,0 

3 11  Listopada 93 644 0001 1 5 2 3 11,0 

4 Armii Krajowej 2 4799/21 0001 0 2 2 3 110,0 

5 Armii Krajowej 2 171/1 0002 0 3 2 3 20 900,0 

6 Browarna 19 1952 0004 1 7 2 1 1 540,0 

7 Budowlanych 1A 229/11 0001 0 5 2 2 220,0 

8 Cicha 10 3171 0003 1 1 2 3 1 540,0 

9 Czarnieckiego 15 4258 0003 1 2 2 3 330,0 

10 Czarnieckiego 18 3584 0003 1 2 2 3 1 210,0 

11 Czarnieckiego 20 3582 0003 1 1 2 3 1 210,0 

12 Czarnieckiego 20 3582 0003 1 2 2 3 2 090,0 

13 Czarnieckiego 21 4260 0003 1 2 2 3 715,0 

14 Czarnieckiego 28 3596/2 0003 1 2 2 3 1 870,0 

15 Czarnieckiego 29 4272 0003 1 2 2 3 1 012,0 

16 Czarnieckiego 29 4272 0003 1 2 2 3 1 320,0 

17 Czarnieckiego 33 4262 0003 1 1 1 2 770,0 

18 Czarnieckiego 35 4263/1 0003 1 2 2 3 2 640,0 

19 Czarnieckiego 35 4263/1 0003 1 2 2 3 1 540,0 

20 Czarnieckiego 35A 4263/3 0003 1 2 2 2 220,0 

21 Czarnieckiego 37 4268 0003 1 1 2 3 1 430,0 

22 Czarnieckiego 4 3557 0003 1 1 2 3 1 650,0 

23 Czarnieckiego 47 4285 0003 1 2 2 3 165,0 

24 Czarnieckiego 47 4285 0003 1 2 2 3 1 760,0 

25 Czarnieckiego 47 4285 0003 1 2 2 3 880,0 

26 Czarnieckiego 56 3636/1 0003 1 2 2 3 880,0 

27 Czarnieckiego 57 4328/1 0003 1 2 2 3 3 300,0 

28 Czarnieckiego 6 3559 0003 1 2 2 3 3 080,0 

29 Czarnieckiego 61 4335/1 0003 1 2 2 3 825,0 

30 Czarnieckiego 67 4345/2 0003 1 2 2 2 220,0 

31 Czarnieckiego 69 4343 0003 1 2 2 2 825,0 

32 Czarnieckiego 9 4243 0003 1 1 2 3 1 760,0 

33 Czarnieckiego BN 3606/3 0003 1 2 2 3 275,0 

34 Długa  11 123 0002 1 2 2 3 1 980,0 

35 Długa  13 124 0002 1 2 2 3 1 320,0 

36 Długa  20 149/4 0002 1 2 2 3 770,0 



Lp. Ulica Nr 
Numer 
działki 

Obręb 
ewid. 

Typ 
własności 

Typ 
obiektu 

Rodzaj 
wyrobu 

Stan 
wyrobu Ilość [kg] 

37 Długa  20 149/4 0002 1 2 1 3 770,0 

38 Długa  26 153/2 0002 1 2 2 3 220,0 

39 Długa  26 153/2 0002 1 2 1 3 1 980,0 

40 Długa  26 153/1 0002 1 1 2 3 1 320,0 

41 Długa  3 119/2 0002 1 2 2 3 770,0 

42 Długa  30 156/2 0002 1 2 2 3 660,0 

43 Długa  34 158/2 0002 1 2 2 3 220,0 

44 Długa  36 159/2 0002 1 2 2 3 2 860,0 

45 Długa  36 159/2 0002 1 1 2 3 1 430,0 

46 Długa  9 122 0002 1 2 2 3 1 100,0 

47 Dobra 10 983/1 0001 1 2 2 3 825,0 

48 Dobra 100 5055 0001 1 2 2 3 990,0 

49 Dobra 12 990/4 0001 1 2 2 3 330,0 

50 Dobra 16 4926/1 0001 1 1 2 3 1 430,0 

51 Dobra 2 976/1 0001 1 2 2 3 1 760,0 

52 Dobra 21 5050/4 0001 1 2 2 3 1 760,0 

53 Dobra 21A 5050/2 0001 1 1 2 3 1 650,0 

54 Dobra 25 5052 0001 1 2 2 3 220,0 

55 Dobra 27 5053/2 0001 1 2 2 3 1 210,0 

56 Dobra 27 5053/2 0001 1 1 2 2 110,0 

57 Dobra 44 4941/6 0001 1 5 2 3 22,0 

58 Dobra 48 4948 0001 1 2 2 3 770,0 

59 Dobra 50 4943 0001 1 1 2 2 1 430,0 

60 Dobra 50A 4949 0001 1 2 2 3 990,0 

61 Dobra 52 4950 0001 1 2 2 3 88,0 

62 Dobra 58 5026 0001 1 2 2 3 2 860,0 

63 Dobra 58 5026 0001 1 2 2 2 242,0 

64 Dobra 74 5034 0001 1 2 2 3 1 650,0 

65 Dobra 74 5034 0001 1 7 2 1 880,0 

66 Dobra 9 4895 0001 1 2 1 3 880,0 

67 Dobra 92G 5043/5 0001 1 5 2 3 88,0 

68 Dobra 94 5058/2 0001 1 1 2 3 770,0 

69 Dobra 94 5058/2 0001 1 7 2 1 1 320,0 

70 Dobra 94A 5043/2 0001 1 2 2 3 1 760,0 

71 Dobra 98 5056 0001 1 2 2 2 1 540,0 

72 Dobra BN 480 0002 1 5 2 3 275,0 

73 Dworcowa 4 564 0001 1 2 1 3 1 045,0 

74 Dworcowa BN 361 0001 1 5 2 2 110,0 

75 Dworcowa BN 368/1 0001 1 5 2 3 220,0 

76 Dworcowa BN 368/1 0001 1 5 2 3 198,0 

77 Dworcowa BN 413/1 0001 1 5 2 3 110,0 

78 Dworcowa BN 413/1 0001 1 5 2 3 165,0 



Lp. Ulica Nr 
Numer 
działki 

Obręb 
ewid. 

Typ 
własności 

Typ 
obiektu 

Rodzaj 
wyrobu 

Stan 
wyrobu Ilość [kg] 

79 Dworcowa BN 414 0001 1 5 2 3 330,0 

80 Dworcowa BN 414 0001 1 5 2 3 110,0 

81 Dworcowa BN 414 0001 1 5 2 3 220,0 

82 Dworcowa BN 414 0001 1 5 1 3 330,0 

83 Dworcowa BN 414 0001 1 5 2 3 110,0 

84 Dynowska 10 355 0001 1 2 2 3 176,0 

85 Dynowska 13 341 0001 1 2 2 3 330,0 

86 Dynowska 13 341 0001 1 5 2 3 165,0 

87 Dynowska 16A 351/1 0001 1 7 2 1 1 760,0 

88 Dynowska 4 359 0001 1 2 2 3 165,0 

89 Dynowska BN 441 0001 1 2 2 3 330,0 

90 Dynowska BN 441 0001 1 2 2 3 385,0 

91 Gen.  Andersa 21 948 0001 1 7 2 1 88,0 

92 Gen.  Andersa 23 945 0001 1 2 2 3 880,0 

93 Gen.  Andersa 24 913/3 0001 1 1 2 3 1 100,0 

94 Gen.  Andersa 25 944 0001 1 2 2 3 1 012,0 

95 Gen.  Andersa 28 915 0001 1 1 2 3 990,0 

96 Gen.  Andersa 28 915 0001 1 2 2 3 550,0 

97 Gen.  Andersa 29 939/7 0001 1 2 2 3 110,0 

98 Gen.  Andersa 54 921 0001 1 2 2 2 660,0 

99 Gen.  Andersa 56 922 0001 1 5 2 3 66,0 

100 Gen.  Andersa 56 922 0001 1 1 1 2 44,0 

101 Gen.  Andersa 56 922 0001 1 2 2 3 110,0 

102 Gen.  Andersa 58 923/2 0001 1 1 2 3 1 210,0 

103 Gen. Antoniego Chruściela  11 322/1 0001 1 2 2 3 330,0 

104 Gen. Antoniego Chruściela  11 322/1 0001 1 1 2 2 308,0 

105 Gen. Antoniego Chruściela  2 317 0001 1 2 2 3 220,0 

106 Gen. Antoniego Chruściela  25 4869 0001 1 2 2 3 352,0 

107 Gen. Antoniego Chruściela  27 4870 0001 1 2 2 3 990,0 

108 Gen. Antoniego Chruściela  43 972 0001 1 2 2 3 1 210,0 

109 Gen. Antoniego Chruściela  43 972 0001 1 2 2 2 550,0 

110 Gen. Antoniego Chruściela  46 934 0001 1 2 2 3 1 540,0 

111 Gen. Antoniego Chruściela  49 974/1 0001 1 2 1 3 132,0 

112 Gen. Antoniego Chruściela  51 976/7 0001 1 2 1 3 2 640,0 

113 Gen. Antoniego Chruściela  52 929 0001 1 5 2 3 22,0 

114 Gen. Antoniego Chruściela  57 1003 0001 1 2 2 2 110,0 

115 Gen. Antoniego Chruściela  57 1003 0001 1 2 2 2 1 320,0 

116 Gen. Antoniego Chruściela  62 1018/2 0001 1 1 2 3 660,0 

117 Gen. Antoniego Chruściela  62 1018/2 0001 1 2 2 3 1 100,0 

118 Gen. Antoniego Chruściela  64 1018/1 0001 1 1 2 3 1 100,0 

119 Gen. Antoniego Chruściela  64 1018/1 0001 1 2 2 2 660,0 

120 Gen. Antoniego Chruściela  66 1017 0001 1 1 2 3 1 100,0 



Lp. Ulica Nr 
Numer 
działki 

Obręb 
ewid. 

Typ 
własności 

Typ 
obiektu 

Rodzaj 
wyrobu 

Stan 
wyrobu Ilość [kg] 

121 Gen. Antoniego Chruściela  8 957 0001 1 1 2 3 3 410,0 

122 Gen. Antoniego Chruściela  BN 4570 0001 1 5 2 2 88,0 

123 Gen. Władysłwa Sikorskiego  12 4459/3 0004 1 2 2 3 550,0 

124 Gen. Władysłwa Sikorskiego  18 4453/3 0004 1 2 2 3 1 320,0 

125 Gen. Władysłwa Sikorskiego  22 129/1 0004 1 2 2 3 132,0 

126 Gen. Władysłwa Sikorskiego  6 4467 0004 1 2 2 3 264,0 

127 Gen. Władysłwa Sikorskiego  8 4466 0004 1 2 2 3 308,0 

128 Gimnazjalna 27 3702/2 0003 1 1 2 3 440,0 

129 Gimnazjalna 27A 3702/1 0003 1 1 2 3 440,0 

130 Gimnazjalna 27A 3702/1 0003 1 1 2 3 550,0 

131 Gimnazjalna 54 3715 0003 1 2 2 3 440,0 

132 Gimnazjalna 54 3715 0003 1 2 2 3 220,0 

133 Gimnazjalna 54 3715 0003 1 2 2 3 550,0 

134 Gimnazjalna 54 3715 0003 1 7 2 1 220,0 

135 Głęboka  26 553 0001 1 2 2 3 66,0 

136 Głęboka  26 553 0001 1 2 2 3 132,0 

137 Głęboka  28 509/4 0001 0 2 2 3 396,0 

138 Głęboka  32 502/23 0001 0 2 2 3 440,0 

139 Głęboka  37 502/2 0001 1 2 2 3 11 660,0 

140 Głęboka  BN 567/5 0001 1 2 2 3 8 360,0 

141 Gorliczyńska  105 4606 0001 1 2 2 3 1 210,0 

142 Gorliczyńska  114 168/4 0002 1 2 2 3 132,0 

143 Gorliczyńska  115 4612 0001 1 2 2 3 1 650,0 

144 Gorliczyńska  149 31 0002 1 2 2 3 1 100,0 

145 Gorliczyńska  155 28 0002 1 2 2 3 660,0 

146 Gorliczyńska  155 28 0002 1 2 2 3 935,0 

147 Gorliczyńska  157 26/4 0002 1 2 2 3 275,0 

148 Gorliczyńska  163 11 0002 1 2 2 3 1 320,0 

149 Gorliczyńska  169 6/1 0002 1 2 2 3 66,0 

150 Gorliczyńska  170 217 0002 1 2 2 3 770,0 

151 Gorliczyńska  178 222 0002 1 2 2 3 385,0 

152 Gorliczyńska  182 227 0002 1 7 2 1 2 200,0 

153 Gorliczyńska  182 227 0002 1 2 2 3 330,0 

154 Gorliczyńska  182 227 0002 1 2 2 3 1 540,0 

155 Gorliczyńska  184 228 0002 1 2 2 3 660,0 

156 Gorliczyńska  192 240 0002 1 2 2 3 220,0 

157 Gorliczyńska  192 240 0002 1 2 2 3 330,0 

158 Gorliczyńska  196 244 0002 1 2 2 3 66,0 

159 Gorliczyńska  196 244 0002 1 2 2 3 440,0 

160 Gorliczyńska  198 245 0002 1 2 2 3 1 540,0 

161 Gorliczyńska  202 247 0002 1 1 2 3 1 100,0 

162 Gorliczyńska  204 250 0002 1 2 2 3 440,0 



Lp. Ulica Nr 
Numer 
działki 

Obręb 
ewid. 

Typ 
własności 

Typ 
obiektu 

Rodzaj 
wyrobu 

Stan 
wyrobu Ilość [kg] 

163 Gorliczyńska  204 250 0002 1 2 2 3 330,0 

164 Gorliczyńska  204 250 0002 1 2 2 3 1 650,0 

165 Gorliczyńska  206 251 0002 1 7 2 1 660,0 

166 Gorliczyńska  208 255 0002 1 2 2 3 1 760,0 

167 Gorliczyńska  210 256 0002 1 2 2 3 165,0 

168 Gorliczyńska  210A 259 0002 1 1 2 3 1 320,0 

169 Gorliczyńska  218 281 0002 1 2 2 3 1 100,0 

170 Gorliczyńska  218 281 0002 1 2 2 3 165,0 

171 Gorliczyńska  36 298 0001 1 7 3 1 360,0 

172 Gorliczyńska  39A 208 0001 1 2 2 3 220,0 

173 Gorliczyńska  82 4823 0001 1 1 2 2 176,0 

174 Gorliczyńska  91 4599 0001 1 2 2 3 1 430,0 

175 Gorliczyńska  91 4599 0001 1 1 2 3 2 200,0 

176 Gorliczyńska  BN 171/4 0004 1 5 2 3 330,0 

177 Gorliczyńska  BN 171/4 0004 1 5 2 3 275,0 

178 Gorliczyńska  BN 171/4 0004 1 5 2 3 275,0 

179 Gorliczyńska  BN 171/4 0004 1 5 2 3 198,0 

180 Ignacego  Krasickiego 14 624 0001 1 2 2 3 616,0 

181 Ignacego  Krasickiego 23 570/6 0001 0 1 2 3 2 458,5 

182 Ignacego  Krasickiego 34 611/1 0001 1 2 2 2 66,0 

183 Ignacego  Solarza 5 76 0002 1 2 1 3 660,0 

184 Ignacego Łukasiewicza  1 145/3 0004 1 2 2 3 1 650,0 

185 Ignacego Łukasiewicza  1 145/3 0004 1 4 2 3 1 650,0 

186 Jagiellońska BN 5460/5 0001 0 1 2 3 4 395,6 

187 Jagiellońska BN 5460/5 0001 0 1 1 3 1 399,2 

188 Jagiellońska BN 5460/5 0001 0 1 1 3 1 419,0 

189 Jagiellońska BN 5460/5 0001 0 1 1 3 3 869,3 

190 Jagiellońska BN 5460/5 0001 0 1 1 3 1 887,6 

191 Jasna 16 3754 0003 1 1 2 3 1 320,0 

192 Jasna 22 3751 0003 1 1 1 3 770,0 

193 Jasna 30 3747 0003 1 1 2 3 165,0 

194 Jedności 17 16 0002 1 2 2 3 440,0 

195 Jedności 19 18/1 0002 1 2 2 3 1 650,0 

196 Juliusza Słowackiego  13 3412 0003 1 2 2 3 2 750,0 

197 Juliusza Słowackiego  26 3132/8 0003 0 2 2 3 10 450,0 

198 Kasprowicza 1 3393/2 0003 1 1 2 3 1 870,0 

199 Kasprowicza 21 3379 0003 1 2 1 3 440,0 

200 Kasprowicza 22B 3503 0003 1 2 2 1 990,0 

201 Kasprowicza 35 3378 0003 1 2 1 3 220,0 

202 Kasztanowa 1A i 1B 1923/2 0004 0 1 2 3 4 125,0 

203 Kasztanowa 1A i 1B 1923/2 0004 0 1 2 3 4 125,0 

204 Klonowa 13A 3913/5 0003 1 2 2 3 990,0 



Lp. Ulica Nr 
Numer 
działki 

Obręb 
ewid. 

Typ 
własności 

Typ 
obiektu 

Rodzaj 
wyrobu 

Stan 
wyrobu Ilość [kg] 

205 Klonowa 14 3833 0003 1 2 2 2 2 750,0 

206 Klonowa 18 3836/6 0003 1 2 1 3 1 012,0 

207 Klonowa 9A 3935/5 0003 1 2 1 3 990,0 

208 Klonowa BN 3855 0003 1 2 2 2 440,0 

209 Korczaka 12 4452 0004 1 2 2 3 330,0 

210 Krakowska 13 3016 0003 1 2 2 2 990,0 

211 Krótka  1 3300 0003 1 1 1 3 1 650,0 

212 Krótka  3 3305 0003 1 2 2 3 660,0 

213 Krótka  6 3395 0003 1 2 2 3 660,0 

214 Krzywa 2 2749 0004 1 2 2 3 330,0 

215 Krzywa 3 2751 0004 1 2 2 3 1 100,0 

216 Krzywa 3 2751 0004 1 2 2 3 165,0 

217 Krzywa 4 2752 0004 1 2 2 3 572,0 

218 Krzywa 8A 2762 0004 1 7 2 1 1 100,0 

219 Lipowa 17 713/1 0001 1 1 2 3 330,0 

220 Lubomirskich 16 443/2 0001 1 2 2 3 1 870,0 

221 Lubomirskich BN 5648 0001 1 5 2 3 132,0 

222 Lwowska 10 3658/1 0003 1 2 2 3 715,0 

223 Lwowska 12 3660 0003 1 2 2 3 330,0 

224 Lwowska 32 3667 0003 1 2 2 3 1 540,0 

225 Lwowska 32 3667 0003 1 2 2 3 1 650,0 

226 Lwowska 35 5434 0001 1 2 2 3 176,0 

227 Lwowska 37 5436 0001 1 1 2 3 1 430,0 

228 Lwowska 37 5436 0001 1 2 2 2 99,0 

229 Lwowska 43 852 0001 1 1 1 2 1 540,0 

230 Lwowska 50 3714/1 0003 1 2 2 3 1 100,0 

231 Lwowska 50 3714/1 0003 1 2 2 2 616,0 

232 Lwowska 8 3658/2 0003 1 2 2 3 715,0 

233 Lwowska BN 3729/5 0003 1 2 2 3 330,0 

234 Łańcucka  14 158/2 0004 1 4 2 3 770,0 

235 Łańcucka  2 167/2 0004 0 2 2 3 1 760,0 

236 Łańcucka  28 4480/2 0004 1 2 2 3 660,0 

237 Łańcucka  4B 165/5 0004 1 2 2 3 385,0 

238 Łańcucka  BN 1875/68 0004 1 5 2 3 176,0 

239 Łańcucka  BN 1875/68 0004 1 5 2 3 187,0 

240 Łańcucka  BN 1875/68 0004 1 5 2 3 198,0 

241 Łańcucka  BN 1875/68 0004 1 5 2 3 165,0 

242 Łańcucka  BN 145/1 0004 1 5 2 3 275,0 

243 Łańcucka  BN 145/1 0004 1 5 2 3 220,0 

244 Łańcucka  BN 145/1 0004 1 5 2 3 220,0 

245 Łańcucka  BN 1875/67 0004 1 5 2 3 44,0 

246 Łańcucka  BN 1875/67 0004 1 5 2 3 330,0 



Lp. Ulica Nr 
Numer 
działki 

Obręb 
ewid. 

Typ 
własności 

Typ 
obiektu 

Rodzaj 
wyrobu 

Stan 
wyrobu Ilość [kg] 

247 Łańcucka  BN 1875/67 0004 1 5 2 3 44,0 

248 Łańcucka  BN 1875/67 0004 1 5 2 3 88,0 

249 Łańcucka  BN 1875/67 0004 1 5 2 3 99,0 

250 Łańcucka  BN 1875/67 0004 1 5 2 3 176,0 

251 Łańcucka  BN 1875/67 0004 1 5 1 3 462,0 

252 Łańcucka  BN 1875/67 0004 1 5 2 3 220,0 

253 Łąkowa  10 4894 0001 1 2 2 3 1 210,0 

254 Łąkowa  15 4900 0001 1 2 2 3 660,0 

255 Łąkowa  19 4907/3 0001 1 1 2 2 1 540,0 

256 Marii Curie-Skłodowskiej 19 242/21 0001 1 5 2 1 22,0 

257 Marii Curie-Skłodowskiej 19 242/21 0001 1 2 2 2 880,0 

258 Marii Curie-Skłodowskiej 2A 242/7 0001 1 5 2 3 220,0 

259 Marii Curie-Skłodowskiej 4 231/5 0001 1 5 2 2 66,0 

260 Marii Curie-Skłodowskiej 6 229/14 0001 1 5 2 2 88,0 

261 Marii Konopnickiej 2 271/4 0001 0 1 2 3 1 650,0 

262 Miodowa 1 1991/2 0004 1 2 2 3 220,0 

263 Misiągiewicza 13 750 0001 1 2 2 3 880,0 

264 Misiągiewicza 8 781/5 0001 1 2 2 3 308,0 

265 Misiągiewicza 9B 752/10 0001 1 1 2 3 770,0 

266 Mostowa 8 4592 0001 1 2 2 3 550,0 

267 Nad Stawem 7 2101 0004 1 2 2 3 1 320,0 

268 Niepodległości  15 1971/1 0004 1 1 2 3 44,0 

269 Niepodległości  38 2108/1 0004 1 1 2 3 1 430,0 

270 Niepodległości  43 2012 0004 1 2 2 3 495,0 

271 Ogrodowa 11A 3005 0003 1 2 2 3 220,0 

272 Okopowa 17 606 0001 1 1 2 3 110,0 

273 Os. Jana III Sobieskiego 57 1758 0004 1 2 2 3 550,0 

274 Os. Jana III Sobieskiego 60 1761 0004 1 2 2 3 330,0 

275 Os. Jana III Sobieskiego 65 4554 0004 1 1 1 3 1 320,0 

276 Os. Józefa Poniatowskiego  10 1865 0004 1 2 2 3 165,0 

277 Os. Józefa Poniatowskiego  15 1860 0004 1 2 2 3 110,0 

278 Os. Józefa Poniatowskiego  25 1875/5 0004 1 1 2 2 1 320,0 

279 Os. Józefa Poniatowskiego  38 1875/19 0004 1 1 1 3 550,0 

280 Os. Józefa Poniatowskiego  49 1875/33 0004 1 2 2 3 220,0 

281 Os. Józefa Poniatowskiego  53 1875/37 0004 1 2 2 3 330,0 

282 Otwarta 21 1700/1 0001 1 2 2 3 2 200,0 

283 Otwarta 21 1700/1 0001 1 2 2 3 1 100,0 

284 Park  2 244/6 0001 0 5 2 2 121,0 

285 Pod Chałpkami 10 542 0002 1 2 2 3 3 520,0 

286 Pod Chałpkami 14 544/1 0002 1 2 2 3 935,0 

287 Pod Chałpkami 16 549 0002 1 2 2 3 880,0 

288 Pod Chałpkami 17A 536 0002 1 2 2 3 550,0 



Lp. Ulica Nr 
Numer 
działki 

Obręb 
ewid. 

Typ 
własności 

Typ 
obiektu 

Rodzaj 
wyrobu 

Stan 
wyrobu Ilość [kg] 

289 Pod Chałpkami 17A 536 0002 1 2 2 3 176,0 

290 Pod Chałpkami 2 552/4 0002 1 2 2 3 330,0 

291 Pod Chałpkami 4 552/3 0002 1 2 2 3 220,0 

292 Pod Rozborzem 1 1616/6 0001 1 2 2 3 550,0 

293 Pod Rozborzem 24 531 0001 1 2 2 2 220,0 

294 Pod Rozborzem 4A 1617/1 0001 1 2 2 3 462,0 

295 Pod Rozborzem 6 1549 0001 1 2 2 3 264,0 

296 Pod Rozborzem BN 1612/2 0001 0 2 2 3 132,0 

297 Pogodna 12 1637 0001 1 2 2 3 880,0 

298 Pogodna 12 1637 0001 1 1 2 3 990,0 

299 Polna 13 3706/1 0003 1 2 2 3 506,0 

300 Polna 17  3704 0003 1 2 2 3 495,0 

301 Polna 7 3709 0003 1 1 1 3 1 210,0 

302 Pszenna 18 5422 0001 1 1 1 3 1 320,0 

303 Reymonta 11 3388/4 0003 1 2 2 3 660,0 

304 Reymonta 13 3386 0003 1 1 2 3 1 650,0 

305 Reymonta 13 3386 0003 1 7 2 1 110,0 

306 Reymonta 30 3492 0003 1 2 2 3 770,0 

307 Reymonta 32 3493 0003 1 2 2 3 330,0 

308 Reymonta BN 3364 0003 0 2 2 3 3 410,0 

309 Reymonta BN 3546/1 0003 0 2 2 1 330,0 

310 Rolna 4 790 0001 1 2 2 3 66,0 

311 Rynek 7 3277 0003 1 5 2 3 1 540,0 

312 Rynek  2 3230 0003 1 2 2 2 330,0 

313 Rynek 20 3242/1 0003 0 1 2 3 14 611,5 

314 Rzeczna 3 2015 0004 1 2 2 3 1 320,0 

315 Rzeczna 3 2015 0004 1 1 2 3 1 430,0 

316 Rzemieślnicza  1 696 0001 1 1 2 3 660,0 

317 Sienkiewicza BN 4570/11 0004 0 1 1 3 1 534,5 

318 Sienkiewicza BN 4570/11 0004 0 1 1 3 2 359,5 

319 Sienkiewicza BN 4570/11 0004 0 1 1 3 1 039,5 

320 Sienkiewicza BN 4570/9 0004 0 1 1 3 1 617,0 

321 Sienkiewicza BN 4570/9 0004 0 1 1 3 1 534,5 

322 Sienkiewicza BN 4570/7 0004 0 1 1 3 767,3 

323 Sienkiewicza BN 4570/7 0004 0 1 1 3 1 534,5 

324 Sienkiewicza BN 4570/7 0004 0 1 1 3 1 864,5 

325 Sienkiewicza BN 4570/5 0004 0 1 1 3 2 013,0 

326 Sienkiewicza BN 4570/5 0004 0 1 1 3 2 310,0 

327 Sienkiewicza BN 4570/5 0004 0 1 1 3 1 113,8 

328 Sienkiewicza BN 4570/4 0004 0 1 1 3 1 278,8 

329 Sienkiewicza BN 4570/4 0004 0 1 1 3 2 062,5 

330 Sienkiewicza BN 4570/4 0004 0 1 1 3 1 897,5 



Lp. Ulica Nr 
Numer 
działki 

Obręb 
ewid. 

Typ 
własności 

Typ 
obiektu 

Rodzaj 
wyrobu 

Stan 
wyrobu Ilość [kg] 

331 Słoneczna  2 746/3 0001 1 1 2 3 440,0 

332 Szpitalna 16 108/3 0004 0 2 2 3 3 960,0 

333 Tatarska 11 5579 0003 1 1 2 3 1 320,0 

334 Tkacka 10 3406 0003 1 1 2 3 275,0 

335 Wałowa  11 3251 0003 1 2 2 2 220,0 

336 Węgierska 21 2280 0004 1 2 2 3 1 320,0 

337 Węgierska 25 2281/3 0004 1 2 2 3 660,0 

338 Węgierska 29 2284 0004 1 2 2 3 330,0 

339 Węgierska 29 2284 0004 1 2 2 3 770,0 

340 Węgierska 31 2306/2 0004 1 2 2 3 1 100,0 

341 Węgierska 33 2307 0004 1 2 2 3 715,0 

342 Węgierska 35 2347/1 0004 1 2 2 3 550,0 

343 Węgierska 35 2347/1 0004 1 2 2 3 275,0 

344 Wiejska 102 2732 0004 1 2 2 3 1 320,0 

345 Wiejska 102 2732 0004 1 2 2 3 1 320,0 

346 Wiejska 103 2837 0004 1 2 2 3 990,0 

347 Wiejska 103 2837 0004 1 2 2 3 825,0 

348 Wiejska 103 2837 0004 1 2 2 3 1 980,0 

349 Wiejska 104 2731 0004 1 2 2 3 3 025,0 

350 Wiejska 105 2838/1 0004 1 2 2 3 1 210,0 

351 Wiejska 106 2729 0004 1 2 1 3 2 200,0 

352 Wiejska 106 2729 0004 1 2 2 3 1 210,0 

353 Wiejska 115 2843 0004 1 1 2 3 1 870,0 

354 Wiejska 118 2719 0004 1 2 2 3 352,0 

355 Wiejska 118 2719 0004 1 2 2 3 2 200,0 

356 Wiejska 118 2719 0004 1 2 2 3 1 210,0 

357 Wiejska 125 2852/1 0004 1 2 2 3 2 420,0 

358 Wiejska 125A 2852/2 0004 1 7 1 1 165,0 

359 Wiejska 125A 2852/2 0004 1 2 2 3 1 584,0 

360 Wiejska 127 2851 0004 1 1 2 3 1 650,0 

361 Wiejska 141 2854 0004 1 2 2 3 2 200,0 

362 Wiejska 145 2859 0004 1 2 2 3 440,0 

363 Wiejska 145 2859 0004 1 2 2 3 1 650,0 

364 Wiejska 159 2871/1 0004 1 2 2 3 2 640,0 

365 Wiejska 161A 2870 0004 1 2 2 3 550,0 

366 Wiejska 163 2873/1 0004 1 2 2 3 2 200,0 

367 Wiejska 163 2873/1 0004 1 2 2 3 2 420,0 

368 Wiejska 165 2828 0004 1 1 2 3 1 320,0 

369 Wiejska 22 2354/2 0004 1 2 2 3 1 210,0 

370 Wiejska 22 2354/2 0004 1 1 2 3 1 210,0 

371 Wiejska 26 2376/2 0004 1 1 2 3 1 540,0 

372 Wiejska 26 2376/2 0004 1 2 2 3 1 320,0 



Lp. Ulica Nr 
Numer 
działki 

Obręb 
ewid. 

Typ 
własności 

Typ 
obiektu 

Rodzaj 
wyrobu 

Stan 
wyrobu Ilość [kg] 

373 Wiejska 3 2756/1 0004 1 2 2 3 3 300,0 

374 Wiejska 30 2393/4 0004 1 2 2 3 990,0 

375 Wiejska 30 2393/4 0004 1 2 2 3 1 650,0 

376 Wiejska 33 2797 0004 1 2 2 3 660,0 

377 Wiejska 37 2798 0004 1 2 2 3 6 380,0 

378 Wiejska 38 2421/3 0004 1 1 2 3 1 100,0 

379 Wiejska 39 2799 0004 1 2 2 3 1 320,0 

380 Wiejska 39 2799 0004 1 1 2 3 1 540,0 

381 Wiejska 43 2801 0004 1 2 2 3 1 100,0 

382 Wiejska 46 2441/1 0004 1 1 2 3 1 650,0 

383 Wiejska 48 2442/1 0004 1 2 2 3 770,0 

384 Wiejska 48 2442/1 0004 1 2 2 3 1 760,0 

385 Wiejska 48 2442/1 0004 1 2 2 3 2 640,0 

386 Wiejska 50 2458/6 0004 1 2 2 3 3 300,0 

387 Wiejska 50B 2458/7 0004 1 1 2 3 1 540,0 

388 Wiejska 52 2459/1 0004 1 2 2 3 880,0 

389 Wiejska 53 2806 0004 1 2 2 3 1 100,0 

390 Wiejska 53 2806 0004 1 1 2 3 1 540,0 

391 Wiejska 54 2460/1 0004 1 2 2 3 1 430,0 

392 Wiejska 55 2807 0004 1 2 2 3 1 100,0 

393 Wiejska 56 2460/2 0004 1 2 2 3 1 320,0 

394 Wiejska 58 2482/4 0004 1 2 2 3 1 320,0 

395 Wiejska 67 2813/4 0004 1 1 2 3 990,0 

396 Wiejska 69 2814 0004 1 2 2 3 3 300,0 

397 Wiejska 74 2535 0004 1 2 1 3 1 100,0 

398 Wiejska 75 2817/2 0004 1 1 2 3 1 650,0 

399 Wiejska 75 2817/2 0004 1 2 2 3 4 290,0 

400 Wiejska 79 2819 0004 1 2 2 3 55,0 

401 Wiejska 84 2738 0004 1 2 2 3 1 650,0 

402 Wiejska 85 2823 0004 1 1 2 3 935,0 

403 Wiejska 85 2823 0004 1 2 2 3 418,0 

404 Wiejska 86 2737 0004 1 2 2 3 1 100,0 

405 Wiejska 89 2825 0004 1 2 2 3 2 310,0 

406 Wiejska 92 2734 0004 1 2 2 3 1 320,0 

407 Wiejska 92 2734 0004 1 7 2 1 1 320,0 

408 Wiejska 98 2600/1 0004 1 2 2 3 550,0 

409 Wiejska 99 2835 0004 1 2 2 3 880,0 

410 Wierzbowa 1 3441/4 0003 1 2 2 2 88,0 

411 Wierzbowa 21 3532/1 0003 1 2 2 3 1 210,0 

412 Wierzbowa 3 3444 0003 1 2 2 1 242,0 

413 Wincentego  Witosa 2 1944/2 0004 1 7 2 1 935,0 

414 Wiśniowa 11 1030/1 0001 1 2 2 3 770,0 



Lp. Ulica Nr 
Numer 
działki 

Obręb 
ewid. 

Typ 
własności 

Typ 
obiektu 

Rodzaj 
wyrobu 

Stan 
wyrobu Ilość [kg] 

415 Wiśniowa 12 1039/2 0001 1 5 2 2 330,0 

416 Wiśniowa 19 1042/2 0001 1 7 2 1 880,0 

417 Wiśniowa 7a 1028/1 0001 1 2 2 3 572,0 

418 Wodna 20 1989 0004 1 2 2 3 330,0 

419 Wojska Polskiego 3 3821 0003 1 5 2 3 1 430,0 

420 Wojska Polskiego 31 3891 0003 1 2 1 3 1 210,0 

421 Wojska Polskiego 43 3861 0003 1 2 1 3 1 430,0 

422 Wojska Polskiego 43 3861 0003 1 2 2 3 2 860,0 

423 Wojska Polskiego 66 3549 0003 1 1 1 3 1 650,0 

424 Wojska Polskiego 67 3873 0003 1 1 2 3 1 320,0 

425 Wojska Polskiego 74 3550 0003 1 2 2 3 2 420,0 

426 Wojska Polskiego 80 3554/3 0003 1 2 2 3 440,0 

427 Wojska Polskiego 81 3880 0003 1 2 2 1 220,0 

428 Wojska Polskiego 81 3880 0003 1 1 1 3 1 100,0 

429 Wojska Polskiego 81 3880 0003 1 7 2 1 220,0 

430 Wojska Polskiego 81 3880 0003 1 2 2 2 110,0 

431 Wojska Polskiego 9 3831/1 0003 1 2 1 3 660,0 

432 Wojska Polskiego 9 3831/1 0003 1 1 2 3 462,0 

433 Wołodyjowskiego  16 116/32 0004 1 2 2 3 660,0 

434 Wspólna  1 963/1 0001 1 2 2 3 902,0 

435 Wspólna  16 4923 0001 1 1 2 3 770,0 

436 Wspólna  22 4920 0001 1 7 2 1 1 100,0 

437 Wspólna  24 4919 0001 1 1 2 3 1 870,0 

438 Wspólna  27 4914/2 0001 1 2 2 3 825,0 

439 Wspólna  28 4917/2 0001 1 2 2 3 440,0 

440 Wspólna  28 4917/2 0001 1 2 2 3 1 430,0 

441 Wspólna  28 4917/2 0001 1 1 2 3 1 320,0 

442 Wspólna  31 4916 0001 1 2 2 3 220,0 

443 Wspólna  7 4891 0001 1 2 1 3 66,0 

444 Wspólna  7 4891 0001 1 2 2 3 1 210,0 

445 Wspólna  8 4893/1 0001 1 2 2 3 1 870,0 

446 Za Parowozownią 1 900/3 0001 0 5 2 3 2 530,0 

447 Za Parowozownią 13 1069 0001 1 2 2 3 440,0 

448 Za Parowozownią 14 1286 0001 1 2 2 3 1 980,0 

449 Za Parowozownią 4 1044 0001 1 1 2 3 165,0 

450 Za Parowozownią 6 1057 0001 1 2 2 3 880,0 

451 Za Parowozownią 6 1057 0001 1 7 2 1 1 650,0 

452 Za Parowozownią 6 1057 0001 1 2 2 3 1 210,0 

453 Za Parowozownią 6 1057 0001 1 2 2 2 176,0 

454 Za Parowozownią 8 1054 0001 1 2 2 2 110,0 

455 Za Parowozownią 8 1054 0001 1 7 2 1 110,0 

456 Zielona 15 3736/1 0003 1 2 2 3 990,0 



Lp. Ulica Nr 
Numer 
działki 

Obręb 
ewid. 

Typ 
własności 

Typ 
obiektu 

Rodzaj 
wyrobu 

Stan 
wyrobu Ilość [kg] 

457 Zielona 16 3720 0003 1 1 2 3 242,0 

458 Zielona 2 3724/1 0003 1 2 2 3 264,0 

459 Zygmuntowska 4 3673 0003 1 2 2 3 242,0 

460 Żurawia  17 2889 0004 1 1 2 3 1 430,0 

461 Żurawia  19 2890 0004 1 2 2 3 2 640,0 

462 Żurawia  29 2897 0004 1 2 2 3 572,0 

463 Żurawia  33 2899 0004 1 2 2 3 1 650,0 

464 Żurawia  48 3604 0003 1 2 2 3 1 210,0 

465 Żurawia  62 3639 0003 1 1 2 3 330,0 

466 Żurawia  7 2881 0004 1 2 2 3 264,0 

467 Żurawia  70 3642 0003 1 2 2 2 1 870,0 

468 Żurawia  8 2712 0004 1 2 2 3 1 815,0 

469 Żurawia  8A 2710 0004 1 1 2 3 1 980,0 

470 Żytnia 1 2119 0004 1 2 2 3 660,0 

471 Żytnia 1 2119 0004 1 2 2 3 1 430,0 

472 Żytnia 2 2261/1 0004 1 1 2 3 1 100,0 

473 Żytnia 27 2130 0004 1 1 2 3 1 320,0 

474 Żytnia 37 2134/3 0004 1 2 2 3 660,0 

475 Żytnia 41 2136/1 0004 1 1 2 3 1 430,0 

476 Żytnia 41 2136/1 0004 1 7 2 1 1 650,0 

477 - BN 900/16 0001 0 5 2 3 1 463,0 

          

478 Rzeczna  32 2021/3 0004 1 7 2 1   180,0 

          

479 Wiejska 7 2763 0004 1 7 1 1  1 500,0 

480 Dobra  3 968 0001 1 7 2 1  1 050,0 

          

481 Korczaka  16 4449 0004 1 1 1 1  1 500,0 

482 Łukasiewicza  1 
145/2 
145/3 0004 1 7 1 1  4 500,0 

483 Wiejska  5 2756/1 0004 1 1 2 1  2 250,0 

484 Studziańska 1 1927 0004 0 3 2 1 20 190,0 

485 Węgierska 11 2269 0004 1 2 2 1  2 250,0 

486 Niepodległości  20 1925/1 0004 1 3 2 3  2 550,0 

487 Niepodległości 20 1925/1 0004 1 3 2 3  1 800,0 

488 Niepodległości 20 1925/1 0004 1 3 2 3  3 000,0 

489 Niepodległości  18 1924/1  0004 0 2 2 3  1 800,0  

490 Niepodległości 18 1924/1 0004 0 2 2 3  2 400,0 

491 Niepodległości  BN 1924/4 0004 1 2 2 3     750,0 

492 Niepodległości BN 1924/6 0004 0 2 2 3     750,0 

493 Tkacka 18 4314 0003 1 1 2 3 1050,0 

494 Wojska Polskiego  37 3853 0003 1 1 2 3 3000 



Lp. Ulica Nr 
Numer 
działki 

Obręb 
ewid. 

Typ 
własności 

Typ 
obiektu 

Rodzaj 
wyrobu 

Stan 
wyrobu Ilość [kg] 

495 Dobra 31 308/2 0001 1 1 2 3 1995 

496 Gorliczyńska 71 183 0001 1 1 2 3 1500 

497 Niepodległości 17 1924/1 0004 0 2 2 3 7500 

498 Wierzbowa 5 3445/1 0003 1 2 2 3 750 

499 Wiejska 4 2295/3 0004 1 2 2 3 180 

450 Armii Krajowej  3B 171/1 0002 0 2 2 3 4500 

451 Wojska Polskiego 85 3882/2 0003 1 2 1 3 420 

452 Gen. Andersa 29 939/7 0001 1 2 2 3 216 

453 Dobra 92A 5043/4 0001 1 2 2 3 270 

454 Studziańska 1 1926/3 0004 0 2 2 3 20190 

455 Os. Jana III Sobieskiego 49 1766 0004 1 2 2 3 450 

 

Objaśnienia: 

Obręb ewid. 0001 – Obręb ewidencyjny Nr1 
0002 – Obręb ewidencyjny Nr2 
0003 – Obręb ewidencyjny Nr3 
0004 – Obręb ewidencyjny Nr4 
 

Typ własności: 1 – osoba fizyczna 
0 – osoba prawna 
 

Typ obiektu: 1 – mieszkalny 
2 – gospodarczy 
3 – przemysłowy 
4 – użyteczności publicznej 
5 – inny 
6 – mieszkalno-gospodarczy 
7 – azbest zmagazynowany 
 

Rodzaj wyrobu: 1 – W01 Płyty azbestowo-cementowe płaskie stosowane w budownictwie 
2 – W02 Płyty azbestowo-cementowe faliste dla budownictwa 
3- W03.1 Rury i złącza azbestowo-cementowe do usunięcia 
 

Stan wyrobu: 1 – wymiana lub naprawa wymagana bezzwłocznie 
2 – ponowna ocena wymagana w czasie do 1 roku 
3 – ponowna ocena w terminie do 5 lat 
 

Nr – numer domu 

BN – brak numeru 

Przewodniczący  

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 


